Power bank 10.000 mAh con cavo USB-C integrato
SKU: TTBB10000LCDTCPD20K
Ricarica tutti i tuoi device ovunque grazie al powerbank con display
Con questo power bank potrai scordarti il cavo a casa
Questa batteria esterna da 10.000 mAh ti permette di caricare il tuo smartphone, tablet, e-reader, speaker o auricolari mentre
sei fuori casa. Se possiedi un dispositivo con porta USB-C non avrai bisogno di portare un cavo con te: questa batteria esterna ha un
cavo Type C integrato. I 20 Watt erogati danno al tuo smartphone iPhone 15, iPhone 16, Samsung, Xiaomi, Huawei. Oppo tutta la
carica di cui ha bisogno.
Puoi ricaricare fino a 3 dispositivi contemporaneamente
Grazie alla porta USB-C e alla porta USB-A potrai ricaricare 3 dispositivi allo stesso tempo. La presa USB-C eroga ad una
potenza massima di 20 Watt ed è dotata della tecnologia Power Delivery (PD): trasferisce alti quantitativi di energia in maniera
sicura. La porta USB-A, invece, può trasferire energia ad una potenza di 22.5 Watt e, grazie alla tecnologia Adapative Fast
Charge (AFC), comprende il fabbisogno massimo del device per ricaricarlo nella maniera migliore evitando surriscaldamenti e
cortocircuiti. Carica tutti i tuoi device serenamente.
Il display ti permette di tenere sotto controllo il livello di carica del power bank
Premendo il tasto di accensione attiverai il display digitale che ti mostrerà l'esatta percentuale di carica residua del power bank. Se la
carica è troppo bassa, usa il cavo integrato oppure la porta USB-C per collegarlo ad un caricatore e ridargli energia.
Molto compatto ed utilizzabile in aereo
Ha dimensioni ridotte e compatte (5x10.5x2.7 centimetri), così occupa poco spazio sulla tua scrivania e puoi ricaricare lo smartphone
nella tasca della giacca senza appesantirla eccessivamente. Puoi utilizzarlo in aereo: riponilo serenamente nel tuo zainetto o borsetta.
Cosa lo contraddistingue:
cavo USB-C integrato input da 18W - output da 20W
display integrato
capacità: 10.000 mAh
porta USB-C input da 18W - output da 20W
tecnologia Power Delivery (PD)
porta USB-A da 22.5W
tecnologia Adaptive Fast Charge (AFC)
dimensioni: 50x105x27mm
•
•
•
•
•
•
•
•
compatto
Cosa include la confezione:
1 manuale di istruzioni
•
•
Power bank 10.000 mAh con cavo USB-C integrato
SKU: TTBB10000LCDTCPD20K
Dati tecnici
Codice Articolo: TTBB10000LCDTCPD20K
Profondità netta: 2.5000 cm
Larghezza netta: 5 cm
Altezza netta: 10.4000 cm
Peso: 183 g
Capacità batteria: 10000 mAh
Cavo di ricarica: USB - Type C
Potenza massima erogata: 20 W
EAN: 8018417481420
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto al
Regolamento batterie 2023/1542/UE, Articolo soggetto alla marcatura
CE, Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green
Dot", L'imballaggio dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla
marcatura UKCA
Colore: black
Ingresso: 5V D.C. 2,5A/9V D.C. 2A/12V D.C. 1,5A (18W)
Uscita: 20W Max
HS Code: 85076000
Batteria: 10.000 mAh (37 Wh)
Connettore: 1xUSB-A, 1xUSB-C, Con cavo USB-C
Tecnologia: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Connettore 1: 1xUSB-A, 1xUSB-C, Con cavo USB-C
Tipo di ricarica: Power Delivery 20W
Altre caratteristiche: Display digitale di stato
Accessori inclusi: Manuale istruzioni
Dati logistici
Profondità Pack: 90 mm
Larghezza Pack: 40 mm
Profondità Inner: 190 mm
Altezza Pack: 170 mm
Peso Pack: 240 g
Larghezza Inner: 80 mm
Qtà Inner: 2 Pz
Profondità Master: 390 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 500 g
Larghezza Master: 270 mm
Qtà Master: 24 Pz
Altezza Master: 200 mm
Peso Master: 6475 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it